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VBET Ліга
2022/23 5-й тур, Матч №34

Неділя, 02.10.2022, 13:00, "Минай", Минай. 16°C.

«Минай» Минай

0 : 1

«Динамо» Київ

13 Бандура Олександр (К)
23 Нємчанінов Дмитро
25 Горін Олег
33 Гончар Ігор
3 Трубочкін Іван
8 Хахльов Олексій
44 Вітенчук Вадим
17 Воробчак Назарій
7 Кулієв Ельдар
77 Вишневський Олег
22 Твердохліб Єгор

Запасні
94 Пеньков Герман
35 Кемкін Олександр
10 Байдал Антон
6 Грайфонер Ловро
9 Касімов Дмитро
21 Паламар Руслан
4 Чуєв Богдан
97 Колесник Данило
5 Кравчук Юрій
78 Рогозинський Валерій
2 Дмитрук Тарас

Тренер
Шаран Володимир

71 Бойко Денис
4 Попов Денис
5 Сидорчук Сергій (К)
7 Кабаєв Владислав
8 Шепелєв Володимир
15 Циганков Віктор
19 Гармаш Денис
24 Тимчик Олександр
25 Забарний Ілля
29 Буяльський Віталій
44 Дубінчак Владислав

Запасні
35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
6 Бурда Микита
9 Парріс Кахім Ентоні
11 Ванат Владислав
18 Андрієвський Олександр
20 Караваєв Олександр
21 Кравченко Микита
22 Лонвейк Джастін Антоніус
34 Сирота Олександр
41 Бєсєдін Артем
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Луческу Мірча

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Нижник Віктор
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Мосейчук Юрій
Делегат:
Понайда Степан
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VBET Ліга, 2022/23, 5-й тур, Матч №34
Неділя, 02.10.2022, 13:00, "Минай", Минай. 16°C.

«Минай» Минай 0 : 1 «Динамо» Київ
25 Горін Олег 7'

51' 15 Циганков Віктор

56' 8 Шепелєв Володимир

67' 19 Гармаш Денис
41 Бєсєдін Артем

67' 44 Дубінчак Владислав
2 Вівчаренко Костянтин

76' 7 Кабаєв Владислав
9 Парріс Кахім Ентоні

8 Хахльов Олексій
10 Байдал Антон 78'

17 Воробчак Назарій
9 Касімов Дмитро 78'

77 Вишневський Олег
97 Колесник Данило 78'

83' 8 Шепелєв Володимир
22 Лонвейк Джастін Антоніус

3 Трубочкін Іван
78 Рогозинський Валерій 83'

97 Колесник Данило 85'

23 Нємчанінов Дмитро 87'

10 Байдал Антон 90+2'

90+3' 4 Попов Денис

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


